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Tegevusaruanne

ReFocus Silmakeskus AS asutati 2005 aasta lõpus. Ettevõtte põhiline tegevusala on oftalmoloogilise eriarstiabi osutamine.

Kokkuvõte möödunud majandusaastast.

2011 aastal teostati Pait Teesalu Silmakirurgia OÜ rendipinnal refraktiivkirurgilisi operatsioone. Lisaks laseroperatsioonidele paigaldati ka

lisaläätsesid. Lisaläätsi kasutatakse suurte refraktsioonihäirete puhul, mille korrigeerimine eksimeerlaseriga pole näidustatud.

Järgneva aasta tegevusplaan.

2012 aastal jätkatakse nii vastuvõttu kui kirurgilist tegevust Pait Teesalu Silmakirurgia OÜ omanduses oleval tegevuspinnal Tartu vanalinnas.

Nimetatud tegevuspinna kaasrentnikuks on ambulatoorset oftalmoloogilist arstiabi pakkuv OÜ OFTOP. Koostöös eelnimetatud äriühingutega

luuakse uues silmakeskuses materiaaltehnilised tingimused, mis loovad eeldused tipptasemel eriarstiabi osutamiseks. Endiselt on äriühingu

eesmärgiks pakkuda kõrgetasemelist teenust meditsiini häid tavu järgides.

Puhaskäibekapital -182230,00

Lühiajalise võlgnevuse kattekordaja 0,08

Likviidsuskordaja -3,37

Võlakordaja 0,29

Käibekapitali käibekordaja -1,67

ROA 12,40%

ROE 21,03%

Debitoorse võla käibekordaja 3 x

Tarnijate võla tasumise periood 20 päeva

Varude käibekordaja 0,04

Varude käibevälde 10007

Varude ja käibevara suhe 41,81

Varude ja puhaskäibekapitali suhe -3,76
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2011 31.12.2010 Lisa nr

Varad    

Käibevara    

Raha 6 116 19 833 2

Nõuded ja ettemaksed 4 830 2 877 3

Varud 5 463 4 201 5

Kokku käibevara 16 409 26 911  

Põhivara    

Materiaalne põhivara 669 661 783 208 6

Kokku põhivara 669 661 783 208  

Kokku varad 686 070 810 119  

Kohustused ja omakapital    

Kohustused    

Lühiajalised kohustused    

Laenukohustused 190 119 389 861 7

Võlad ja ettemaksed 8 520 25 592 8

Kokku lühiajalised kohustused 198 639 415 453  

Kokku kohustused 198 639 415 453  

Omakapital    

Aktsiakapital nimiväärtuses 242 864 242 864 10

Kohustuslik reservkapital 24 286 24 286  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 127 516 101 196  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 92 765 26 320  

Kokku omakapital 487 431 394 666  

Kokku kohustused ja omakapital 686 070 810 119  



5

ReFocus Silmakeskus AS 2011. a. majandusaasta aruanne

Kasumiaruanne
(eurodes)

 2011 2010 Lisa nr

Müügitulu 304 953 321 297 11

Muud äritulud 0 80  

Kaubad, toore, materjal ja teenused -27 285 -77 937 12

Mitmesugused tegevuskulud -26 724 -51 173 13

Tööjõukulud -28 959 -22 773 14

Põhivara kulum ja väärtuse langus -113 548 -113 748 6

Muud ärikulud -2 -8 369  

Ärikasum (kahjum) 108 435 47 377  

Finantstulud ja -kulud -15 670 -21 057 15

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 92 765 26 320  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 92 765 26 320  
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2011 2010 Lisa nr

Rahavood äritegevusest    

Ärikasum (kahjum) 108 435 47 377  

Korrigeerimised    

Põhivara kulum ja väärtuse langus 113 548 113 748 6

Kokku korrigeerimised 113 548 113 748  

Äritegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus -1 921 -1 107 3

Varude muutus -1 294 -4 201 5

Äritegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus 2 063 -87 589 8

Kokku rahavood äritegevusest 220 831 68 228  

 

Rahavood investeerimistegevusest    

Tasutud materiaalse ja immateriaalse põhivara soetamisel 0 -43 290 6

Laekunud intressid 16 37 15

Kokku rahavood investeerimistegevusest 16 -43 253  

 

Rahavood finantseerimistegevusest    

Saadud laenud 300 000 127 823 7

Saadud laenude tagasimaksed -499 861 -140 606 7

Arvelduskrediidi saldo muutus 118 0 7

Makstud intressid -34 821 -12 202  

Kokku rahavood finantseerimistegevusest -234 564 -24 985  

Kokku rahavood -13 717 -10  

 

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 19 833 19 843 2

Raha ja raha ekvivalentide muutus -13 717 -10  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 6 116 19 833 2
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Omakapitali muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku

Aktsiakapital

nimiväärtuses

Kohustuslik

reservkapital

Jaotamata

kasum (kahjum)

31.12.2009 242 864 24 286 101 196 368 346

Aruandeaasta kasum (kahjum)   26 320 26 320

31.12.2010 242 864 24 286 127 516 394 666

Aruandeaasta kasum (kahjum)   92 765 92 765

31.12.2011 242 864 24 286 220 281 487 431
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

1. jaanuaril 2011 ühines Eesti Vabariik euroalaga ja võttis rahvusvaluutana kasutusele euro, mis asendas Eesti krooni. Sellest tulenevalt

on raamatupidamiskohustuslane seisuga 1. jaanuar 2011 teostanud raamatupidamiskontode saldode ümberarvestuse, lähtudes valuutakursist

15,6466 krooni/euro. 2011. aasta raamatupidamise aastaaruanne on esitatud eurodes. Aruandes esitatud võrdlusandmed on Eesti

kroonidest eurodesse ümber arvestatud üleminekukursiga 15,6466 krooni/euro. Kuna nimetatud kurss on ühtlasi ka varasematel

perioodidel kehtinud fikseeritud vahetuskurss, ei tekkinud ümberarvestusest kursierinevusi.

Arvestuspõhimõtete või informatsiooni esitusviisi muutused

ReFocus Silmakeskus AS-i 2011. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga.

Hea raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise

Toimkonna poolt välja antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud alljärgnevates

arvestuspõhimõtetes.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, nõudmiseni hoiuseid pankades, tähtajalisi

hoiuseid tähtajaga kuni 3 kuud ja rahaturufondi osakuid.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu

kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumus (s.o nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad allahindlused).

Nõuete laekumise tõenäosust hinnatakse võimaluse korral iga ostja kohta eraldi. Kui nõuete individuaalne hindamine ei ole nõuete

arvust tulenevalt võimalik, siis hinnatakse individuaalselt ainult olulisi nõudeid. Ülejäänud nõudeid hinnatakse kogumina, arvestades

eelmiste aastate kogemust laekumata jäänud nõuete osas. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse

ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena.

Muud nõuded

Kõiki muid nõudeid (viitlaekumised, antud laenud ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded), välja arvatud edasimüügi eesmärgil

omandatud nõudeid, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. Edasimüügi eesmärgil soetatud nõudeid kajastatakse õiglase väärtuse

meetodil.

Varud

Varud võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest, tootmiskulutustest ja muudest kulutustest, mis

on vajalikud varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse. 

Varude soetusmaksumuse arvestamisel kasutatakse FIFO meetodit

Materiaalne ja immateriaalne põhivara

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja

maksumusega alates 640 krooni.

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud mittetagastatavad

maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta. Materiaalset

põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse

langusest tulenevad allahindlused.

Põhivara parendusväljaminekud, mis suurendavad põhivara tööjõudlust üle algselt arvatud taseme ja tõenäoliselt osalevad lisanduvate tulude

tekkimisel tulevikus, kapitaliseeritakse bilansis põhivarana. Kulutused, mis tehakse eesmärgiga tagada ning säilitada varaobjektilt tulevikus

saadavat tulu, kajastatakse nende kulude tekkimisel aruandeperioodi kuludes.

Põhivara arvelevõtmise alampiir    640

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)
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Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

  

Finantskohustused

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised

võlakohustused) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.

Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustusi

kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestus toimub kasutades

sisemise intressimäära meetodit.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu

on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline. Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise

järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis lähtudes valmidusastme meetodist.

Intressitulu ja dividenditulu kajastatakse siis, kui tulu laekumine on tõenäoline ja tulu suurust on võimalik usaldusväärselt hinnata. Intressitulu

kajastatakse kasutades vara sisemisest intressimäära, välja arvatud juhtudel, kui intressi laekumine on ebakindel. Sellistel juhtudel arvestatakse

intressitulu kassapõhiselt. Dividenditulu kajastatakse siis, kui omanikul on tekkinud seaduslik õigus nende saamiseks.

Kohustuslik reservkapital

Vastavalt äriseadustikule on moodustatud kohustuslik reservkapital. Reservkapital moodustatakse iga-aastastest puhaskasumi eraldistest.

Igal majandusaastal tuleb reservkapitali kanda vähemalt 1/20 puhaskasumist, kuni reservkapital moodustab 1/10 aktsiakapitalist .

Reservkapitali võib kasutada kahjumi katmiseks, samuti aktsiakapitali suurendamiseks. Reservkapitalist ei või teha väljamakseid aktsionäridele.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2011 31.12.2010

Sularaha kassas 1 933 2 036

Arvelduskontod 4 183 17 797

Kokku raha 6 116 19 833

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2011 31.12.2010 Lisa nr

Nõuded ostjate vastu 1 790 2 723  

Ostjatelt laekumata arved 1 790 2 723  

Maksude ettemaksed ja tagasinõuded 220 154 4

Muud nõuded 2 788 0  

Intressinõuded 2 788 0  

Ettemaksed 32 0  

Kokku nõuded ja ettemaksed 4 830 2 877  
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Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2011 31.12.2010

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Käibemaks 0 0 154 0

Üksikisiku tulumaks 0 544 0 675

Sotsiaalmaks 0 1 079 0 1 181

Kohustuslik kogumispension 0 49 0 22

Töötuskindlustusmaksed 0 83 0 108

Ettemaksukonto jääk 220    

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 220 1 755 154 1 986

Lisa 5 Varud
(eurodes)

 31.12.2011 31.12.2010

Tooraine ja materjal 5 463 4 201

Ostetud kaubad müügiks 5 463 4 201

Kokku varud 5 463 4 201
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Lisa 6 Materiaalne põhivara
(eurodes)

  Kokku

 Masinad ja

seadmed

Muu

materiaalne

põhivara
Muud masinad

ja seadmed

31.12.2009  

Soetusmaksumus 1 091 559 1 091 559 4 269 1 095 828

Akumuleeritud kulum -238 709 -238 709 -3 452 -242 161

Jääkmaksumus 852 850 852 850 817 853 667

  

Ostud ja parendused 43 290 43 290 0 43 290

Amortisatsioonikulu -112 995 -112 995 -754 -113 749

  

31.12.2010  

Soetusmaksumus 1 134 849 1 134 849 4 269 1 139 118

Akumuleeritud kulum -351 704 -351 704 -4 206 -355 910

Jääkmaksumus 783 145 783 145 63 783 208

  

Amortisatsioonikulu -113 484 -113 484 -63 -113 547

  

31.12.2011  

Soetusmaksumus 1 134 849 1 134 849 4 269 1 139 118

Akumuleeritud kulum -465 188 -465 188 -4 269 -469 457

Jääkmaksumus 669 661 669 661 0 669 661
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Lisa 7 Laenukohustused
(eurodes)

 31.12.2011 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Laenukohustused 190 000 190 000   3

Lühiajalised laenud kokku 190 000 190 000    

Muud laenukohustused  

Krediitkaart 119 119   0

Muud laenukohustused kokku 119 119    

Laenukohustused kokku 190 119 190 119    

 

 31.12.2010 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Laenukohustused 389 861 389 861   5

Lühiajalised laenud kokku 389 861 389 861    

Laenukohustused kokku 389 861 389 861    

Lisa 8 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2011 31.12.2010 Lisa nr

Võlad tarnijatele 1 904 2 316  

Võlad töövõtjatele 4 861 4 942  

Maksuvõlad 1 755 1 986 4

Intressikohustus laenulepingutelt 0 16 347  
Kokku võlad ja ettemaksed 8 520 25 591  

Lisa 9 Tingimuslikud kohustused ja varad
(eurodes)

 31.12.2011 31.12.2010 Lisa nr

Tingimuslikud kohustused    

Võimalikud dividendid 174 022 100 738 10

Tulumaksukohustus võimalikelt dividendidelt 46 259 26 778 10

Kokku tingimuslikud kohustused 220 281 127 516  
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Lisa 10 Aktsiakapital
(eurodes)

 31.12.2011 31.12.2010

Aktsiakapital 242 864 242 864

Aktsiate arv (tk) 380 380

Aktsiate nimiväärtus 10 000 10 000

Lisa 11 Müügitulu
(eurodes)

 2011 2010

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 304 953 321 297

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 304 953 321 297

Kokku müügitulu 304 953 321 297

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Oftolmoloogilise eriarstiabi osutamine 300 981 312 640

Prillide jm optikakaupade jaemüük 3 484 8 388

Reklaamteenus 488 269

Kokku müügitulu 304 953 321 297

Lisa 12 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(eurodes)

 2011 2010

Müügi eesmärgil ostetud kaubad 8 638 48 420

Müügi eesmärgil ostetud teenused 18 647 29 517

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused 27 285 77 937
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Lisa 13 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2011 2010

Üür ja rent 9 203 10 695

Mitmesugused bürookulud 1 286 2 177

Lähetuskulud 0 391

Reklaamikulud 12 958 32 342

Raamatupidamise, audiitori teenused 960 1 524

Sidekulud 733 933

Kodulehekülje hooldus 0 1 298

Muud 1 584 1 813

Kokku mitmesugused tegevuskulud 26 724 51 173

Lisa 14 Tööjõukulud
(eurodes)

 2011 2010

Palgakulu 21 649 16 950

Sotsiaalmaksud 7 310 5 822

Kokku tööjõukulud 28 959 22 772

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 4 5

Lisa 15 Finantstulud ja -kulud
(eurodes)

 2011 2010

Intressitulud 16 37

Intressitulu hoiustelt 16 37

Intressikulud -15 686 -21 094

Intressikulu laenudelt -15 686 -21 094

Kokku finantstulud ja -kulud -15 670 -21 057

Lisa 16 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

 31.12.2011 31.12.2010

Nõuded Kohustused Nõuded Kohustused

Tegev- ja kõrgema juhtkonna ning olulise

osalusega eraisikust omanike lähedased

pereliikmed ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

2 788 190 767 0 406 208
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 2011 2010

Ostud Müügid Ostud Müügid

Tegev- ja kõrgema juhtkonna ning olulise

osalusega eraisikust omanike lähedased

pereliikmed ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

9 203 0 30 035 0

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja

muud olulised soodustused
  

 2011 2010

Arvestatud tasu 7 686 6 492



Aruande digitaalallkirjad
ReFocus Silmakeskus AS (registrikood: 11202497) 01.01.2011 - 31.12.2011 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

TIIA TEESALU-UIBO Juhatuse liige 29.06.2012



SÕLTUMATU VANDEAUDIITORI ARUANNE

ReFocus Silmakeskus AS aktsionäridele

Oleme auditeerinud ReFocus Silmakeskus AS raamatupidamise aastaaruannet, mis sisaldab bilanssi seisuga 31.12.2011, kasumiaruannet,

omakapitali muutuste aruannet ja rahavoogude aruannet eeltoodud kuupäeval lõppenud majandusaasta kohta, aastaaruande koostamisel

kasutatud oluliste arvestuspõhimõtete kokkuvõtet ning muid selgitavaid lisasid. Auditeeritud raamatupidamise aastaaruanne, mis on toodud

lehekülgedel 4 kuni 15, on kaasatud käesolevale aruandele.

Juhtkonna kohustus raamatupidamisaruannete osas

Juhtkond vastutab raamatupidamise aastaaruande koostamise ja õiglase esitamise eest kooskõlas Eesti hea raamatupidamistavaga ning sellise

sisekontrolli eest, mida juhtkond peab vajalikuks, et võimaldada pettusest või veast tuleneva olulise väärkajastamiseta raamatupidamise

aastaaruande koostamist.

Vandeaudiitori kohustus

Meie kohustuseks on avaldada oma auditi põhjal arvamust selle raamatupidamise aastaaruande kohta. Viisime oma auditi läbi kooskõlas

rahvusvaheliste auditeerimisstandarditega (Eesti). Nende standardite kohaselt on nõutav, et oleme kooskõlas eetikanõuetega ning planeerime ja

viime auditi läbi omandamaks põhjendatud kindluse selle kohta, kas raamatupidamise aastaaruanne on olulise väärkajastamiseta.

Audit hõlmab raamatupidamise aastaaruandes esitatud arvnäitajate ja avalikustatud informatsiooni kohta auditi tõendusmaterjali hankimiseks

vajalike protseduuride läbiviimist. Valitud protseduurid sõltuvad vandeaudiitori otsustustest, sealhulgas hinnangust riskidele, et raamatupidamise

aastaaruanne võib sisaldada pettustest või vigadest tulenevaid olulisi väärkajastamisi. Nende riskihinnangute tegemisel võtab vandeaudiitor

arvesse sisekontrolli, mis on relevantne majandusüksuse raamatupidamise aastaaruande koostamisel ja õiglasel kajastamisel, kavandamaks

antud tingimustes asjakohaseid auditiprotseduure, kuid mitte arvamuse avaldamise eesmärgil majandusüksuse sisekontrolli tulemuslikkuse

kohta. Audit hõlmab samuti juhtkonna poolt kasutatud arvestuspoliitikate asjakohasuse ja tehtud arvestushinnangute põhjendatuse ning ka

raamatupidamise aastaaruande üldise esitusviisi hindamist.

Usume, et auditi tõendusmaterjal, mille oleme hankinud, on piisav ja asjakohane aluse andmiseks meie auditiarvamusele.

Arvamus

Meie arvates kajastab kaasatud raamatupidamise aastaaruanne kõigis olulistes osades õiglaselt ReFocus Silmakeskus AS finantsseisundit

seisuga 31.12.2011 ning sellel kuupäeval lõppenud majandusaasta finantstulemust ja rahavoogusid kooskõlas Eesti hea raamatupidamistavaga.

/digitaalselt allkirjastatud/

Raul Koni

Vandeaudiitori number 253

Grant Thornton Rimess OÜ

Audiitorettevõtja tegevusloa number 3

Ahtri 6a, 10151 Tallinn

30.06.2012



Audiitorite digitaalallkirjad
ReFocus Silmakeskus AS (registrikood: 11202497) 01.01.2011 - 31.12.2011 majandusaasta aruandele lisatud audiitori aruande on

digitaalselt allkirjastanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

RAUL KONI Vandeaudiitor 30.06.2012



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2011

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 127 516

Aruandeaasta kasum (kahjum) 92 765

Kokku 220 281

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2011

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 127 516

Aruandeaasta kasum (kahjum) 92 765

Kokku 220 281



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Eriarstiabi osutamine 86221 300981 98.70% Jah

Prillide jm optikakaupade jaemüük 47781 3484 1.14% Ei

Reklaami vahendamine meedias 73121 488 0.16% Ei

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 53443533

E-posti aadress info@silmakirurgia.ee

Veebilehe aadress www.silmakirurgia.ee


